27.03.2024 10:08 D:\Долгирева Е.С\Противодействие коррупции\Межведомственная комиссия о противодействии коррупции\2024\2

заседание\Протокол от июнь 2024 выписка на сайт.doc

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

 в Даровском муниципальном районе Кировской области

28.06.2024                                                                                                      № 2

Повестка дня:

1. Мониторинг изменения антикоррупционного законодательства российской Феде-

рации и Кировской области в 2023 году, 1 квартале 2024 года, информация о принятых пра-

вовых актах по результатам мониторинга.

2. Информация о мероприятиях по профилактике и предупреждению коррупции в

Кобрском сельском поселении за 2023 год.

1. СЛУШАЛИ:  Мониторинг изменения антикоррупционного законодательства рос-

сийской Федерации и Кировской области в 2023 году, 1 квартале 2024 года, информация о

принятых правовых актах по результатам мониторинга.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Осуществление мониторинга изменений антикоррупционного законодательства

продолжить.

2. СЛУШАЛИ: о мероприятиях по профилактике и предупреждению коррупции в

Кобрском сельском поселении за 2023 год.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Органам местного самоуправления Кобрского сельского поселения продолжить

работу по противодействию коррупции.